
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
Муниципального образования 

сельское поселение 
село Совхоз «Чаусово»

Калужской области

РЕШЕНИЕ 
с. С-з «Чаусово»

от «06» февраля 2024 г. № 3

"О даче согласия на принятие имущества, находящегося в хозяйственном ведении в УМП
«ЖКХ Чаусово» в муниципальную собственность сельского поселения село Совхоз

«Чаусово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации самоуправления в Российской Федерации", Законом Калужской области от 12.08.2008 
г. N 900-п "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 
муниципальным образованием муниципальном районом «Жуковский район» и муниципальным 
образованием сельским поселением село Совхоз «Чаусово»", решением Сельской Думы сельское 
поселение от 22.12.2008 г. N 25 "Об утверждении Положения о муниципальном имуществе МО СП 
село Совхоз «Чаусово», подлежащего передаче в муниципальную собственность, Руководствуясь 
Уставом МО СП село Совхоз «Чаусово», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз 
«Чаусово» РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации сельского поселения село Совхоз «Чаусово» на 
принятие имущества из хозяйственного ведения УМП «ЖКХ Чаусово» в муниципальную 
собственность сельского поселения село Совхоз «Чаусово» (приложение).

2. Внести изменения в Реестр муниципального имущества сельского поселения село Совхоз 
«Чаусово».

3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на 
официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на администрацию сельского 
поселения село Совхоз «Чаусово».

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
село Совхоз «Чаусово» В.С.Леонова



Приложение 
к Решению Сельской Думы 

сельского поселения село 
Совхоз «Чаусово» 

N 3 от 06.02.2024 г.

Перечень имущества
передаваемого из хозяйственного ведения УМП «ЖКХ Чаусово» в муниципальную собственность

сельского поселения село Совхоз «Чаусово»

N
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный номер)

1 2 3 4
1.

Скважина (Лит.11), 
глубина заложения 62м

Калужская обл., 
Жуковский район, село 

Совхоз «Чаусово», ул. Мира, 
17

40:07:200101:204

3.
Скважина (Лит.1), 
глубина 60м

Калужская обл., Жуковский 
район,село Совхоз 
«Чаусово», ул. Мира, 17/1

40:07:201905:59


